
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.93.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), §10a pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. ze zmianami Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXVI/327/21 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionym: 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą nr 
XXXVII/330/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 stycznia 2022 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.17.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą nr XXXVIII/337/22 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 28 lutego 2022 r., Uchwałą nr XXXIX/342/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
29 marca 2022 r., Uchwałą nr XL/344/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 7 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą nr 
XLI/347/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.55.2022 z dnia 12 maja 2022 r., Uchwałą nr XLII/354/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2022 z dnia 
27 maja 2022 r., Uchwałą nr XLIII/366/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.79.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 21.363,64 zł, tj. do kwoty 
58.028.098,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1  do 
uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2022 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 43.627.044,42 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 14.401.053,98 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 21.363,64 zł, tj. do kwoty 
67.175.936,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 ido 
uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2022 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 45.391.219,25 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 21.784.717,42 zł; 

5) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143FBC59-8BF6-4529-AD00-7EAE1417A7F0. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-CA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY 

GOŁAŃCZ 
 
 

URSZULA WIERZBICKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143FBC59-8BF6-4529-AD00-7EAE1417A7F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.93.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 29 lipca 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu
Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 936 893,23 18 671,00 1 955 564,23

80195 Pozostała działalność 1 233 953,00 18 671,00 1 252 624,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

23 953,00 18 671,00 42 624,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 23 953,00 18 671,00 42 624,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 800,00 1 098,64 125 898,64

85495 Pozostała działalność 0,00 1 098,64 1 098,64

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 098,64 1 098,64

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

0,00 1 098,64 1 098,64

855 Rodzina 8 901 991,00 1 594,00 8 903 585,00

85595 Pozostała działalność 19 236,00 1 594,00 20 830,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

19 236,00 1 594,00 20 830,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 3 936,00 1 594,00 5 530,00

Razem: 58 006 734,76 21 363,64 58 028 098,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143FBC59-8BF6-4529-AD00-7EAE1417A7F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.93.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 29 lipca 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu
Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 017 804,23 18 671,00 20 036 475,23

80101 Szkoły podstawowe 10 099 377,00 13 004,00 10 112 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 113 226,00 3 004,00 1 116 230,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 2 094,00 3 004,00 5 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148 622,00 1 000,00 149 622,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 400,00 1 000,00 1 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 889 730,00 9 000,00 4 898 730,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 13 119,00 9 000,00 22 119,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 996 794,00 1 600,00 998 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 612,00 400,00 129 012,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 350,00 400,00 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 450,00 200,00 19 650,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 50,00 200,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 473 269,00 1 000,00 474 269,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 1 386,00 1 000,00 2 386,00

80104 Przedszkola 5 456 568,00 2 472,00 5 459 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 301,00 500,00 210 801,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 130,00 500,00 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 668,00 102,00 30 770,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 20,00 102,00 122,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 567 947,00 1 870,00 569 817,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 1 301,00 1 870,00 3 171,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 721 975,00 1 500,00 723 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 721 975,00 1 500,00 723 475,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 1 975,00 1 500,00 3 475,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 058,00 95,00 53 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 501,00 95,00 12 596,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 128,00 95,00 223,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 223 100,00 1 098,64 224 198,64

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143FBC59-8BF6-4529-AD00-7EAE1417A7F0. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 174 800,00 1 098,64 175 898,64

3240 Stypendia dla uczniów 164 808,00 1 098,64 165 906,64

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

0,00 1 098,64 1 098,64

855 Rodzina 9 233 255,00 1 594,00 9 234 849,00

85595 Pozostała działalność 98 236,00 1 594,00 99 830,00

3110 Świadczenia społeczne 18 936,00 1 594,00 20 530,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 3 936,00 1 594,00 5 530,00

Razem: 67 154 573,03 21 363,64 67 175 936,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143FBC59-8BF6-4529-AD00-7EAE1417A7F0. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr OA 0050.93.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu 

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 2 066,59  

 75095  Pozostała działalność 2 066,59  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 066,59 

 

   Fundusz Pomocy - pesel UKR 679,84  

   Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 386,75  

801   Oświata i wychowanie 42 624,00  

 80195  Pozostała działalność 42 624,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

42 624,00 

 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 42 624,00  

852   Pomoc społeczna 1 465,40  

 85295  Pozostała działalność 1 465,40  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 465,40 

 

   Fundusz Pomocy - Posiłek 1 465,40  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 880,00  

 85395  Pozostała działalność 111 880,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

111 880,00 

 

   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 111 880,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 098,64  

 85495  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 098,64  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 098,64 

 

   Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 098,64 
 

855   Rodzina 20 830,00  

 85595  Pozostała działalność 20 830,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

20 830,00 

 

   Fundusz Pomocy - 300 + 15 300,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143FBC59-8BF6-4529-AD00-7EAE1417A7F0. Podpisany Strona 1



   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 5 530,00  

Razem: 179 964,63  

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 2 066,59  

 75095  Pozostała działalność 2 066,59  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00  

   Fundusz Pomocy - pesel UKR 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00  

   Fundusz Pomocy - pesel UKR 88,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,79  

   Fundusz Pomocy - pesel UKR 13,79  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,05  

   Fundusz Pomocy - pesel UKR 78,05  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 386,75  

   Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 386,75  

801   Oświata i wychowanie 42 624,00  

 80101  Szkoły podstawowe 31 617,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 098,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 5 098,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 1 400,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 119,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 22 119,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 386,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 750,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 250,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 386,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 2 386,00  

 80104  Przedszkola  3 923,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 630,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 122,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 171,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 171,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 475,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 475,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 475,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 223,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223,00  

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 223,00  

852   Pomoc społeczna 1 465,40  

 85295  Pozostała działalność 1 465,40  

  3110 Świadczenia społeczne 1 465,40  

   Fundusz Pomocy - Posiłek 1 465,40  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 880,00  

 85395  Pozostała działalność 111 880,00  

  3110 Świadczenia społeczne 111 640,00  

   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 111 640,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143FBC59-8BF6-4529-AD00-7EAE1417A7F0. Podpisany Strona 2



   Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 240,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 098,64  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 098,64  

  3240 Stypendia dla uczniów 1 098,64  

   Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 098,64 
 

855   Rodzina 20 830,00  

 85595  Pozostała działalność 20 830,00  

  3110 Świadczenia społeczne 20 530,00  

   Fundusz Pomocy - 300 + 15 000,00  

   Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 5 530,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  

   Fundusz Pomocy - 300 + 300,00  

Razem: 179 964,63  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143FBC59-8BF6-4529-AD00-7EAE1417A7F0. Podpisany Strona 3



 

UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA OA 0050.93.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 lipca 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i 
wydatków w związku ze zwiększeniem planu o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania 
zleconego na rzecz pomocy Ukrainie: 
- świadczenia rodzinne (1.594,00),  
- stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy (1.098,64), 
- edukacja dzieci z Ukrainy (18.671,00). 
 
W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie ( w 
szczególności w zakresie świadczeń rodzinnych) oraz w związku z nieobecnością burmistrza spowodowaną 
urlopem wypoczynkowym w/w zarządzenie zostaje podpisane przez Z-cę burmistrza. 

 Z-CA BURMISTRZA MIASTA I GMINY 
GOŁAŃCZ 

  
URSZULA WIERZBICKA 

  
 
 
 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 143FBC59-8BF6-4529-AD00-7EAE1417A7F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



